

Informacja dla Wykonawców

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla Miasta Obrzycko - etap IV i VII".

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Wymagane w projekcie przepompownie w całości dostarcza, montuje i podłącza do sieci dostawca, posiadający wykwalifikowany personel. W związku z tym prosimy o odstąpienie od warunku wykazania kierownika robót elektrycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstępuje od warunku wykazania kierownika robót elektrycznych.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z SIWZ rozdz. XIII, pkt 7: "Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany będzie do wykonania i przedłożenia Zamawiającemu w terminie 7 dni od daty podpisania umowy, kosztorysu opracowanego metodą kalkulacji szczegółowej (...)." Prosimy o potwierdzenie, że do oferty nie trzeba dołączyć żadnego kosztorysu, a jedyną informacją o ryczałtowej kwocie wykonania zamówienia jest formularz ofertowy oraz że kosztorys szczegółowy Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć na etapie podpisania umowy z Zamawiającym.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do oferty nie trzeba dołączyć żadnego kosztorysu, a jedyną informacją o ryczałtowej kwocie wykonania zamówienia jest formularz ofertowy. Kosztorys szczegółowy Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć na etapie podpisania umowy z Zamawiającym.

W związku z faktem, iż udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Burmistrz

Miasta Obrzycko